СОВЕТ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок третье заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 6
от  26.03.2018 года

с. Яблоновый Гай

О составе контрольно - счетного органа
Яблоново-Гайского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании статьи 34  Устава Яблоново-Гайского муниципального образования, Совет  Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить контрольно – счетный орган в следующем составе:

  Председатель контрольно-счетного органа:

	-Основина Елена Александровна
Аппарат  контрольно-счетного органа:

	Колхоз имени Чапаева – заведующая отделом кадров
(по согласованию)

	- Основина Елена Петровна

	 Колхоз имени Чапаева - бухгалтер

(по согласованию)

	 -Клепова Ольга Владимировна

	Колхоз имени Чапаева – бухгалтер материального стола
(по согласованию)

2. Признать утратившим силу решение Совета Яблоново-Гайского муниципального образования от 29 ноября 2016 года № 23 «О составе контрольно-счетного органа Яблоново-Гайского муниципального образования».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Яблоново-Гайского

 муниципального образования

 Ивантеевского муниципального

 района Саратовской области                                                       Г.В. Баннов